
CD44 - GE - DD2 - J3 - PORNIC
GOLF BLUEGREEN PORNIC - 27.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 TOQUE, Serge THALES CHOLET 13,4 24 24 13,5

2 --- SPIESSER, Rodolphe KONAN CONSULTING 3,1 24 24 3,1

3 --- CAUSSE, Thibault BNP NANTES 9,6 23 23 9,6

4 --- BUREL, Pascal ASGESNA 22,0 17 17 21,4

5 --- SHAW, Frédéric KONAN CONSULTING 22,1 16 16 21,0

6 --- TASSET, Patrice ASLAN 17,8 15 15 17,5

7 --- LEFEUVRE, Emmanuel 2FOPEN-44 22,2 14 14 22,6

8 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 21,5 14 14 21,1

9 --- D'ALBA, Igor COSTA 24,7 13 13 24,2

10 --- DELARUE, David GAZELEC NANTES 25,9 13 13 25,3

11 --- MORIN, Rodolphe LOISIRS 24,6 12 12 24,5

12 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 19,9 12 12 20,1

13 --- ROLLAND, Jean-Luc 2FOPEN-44 20,1 12 12 20,5

14 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 27,9 12 12 27,4

15 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 18,3 12 12 18,3

16 --- CHAMPIN, Philippe CHU NANTES 19,4 12 12 19,4

17 --- CASTES, Cedric ASLAN 38,6 11 11 37,5

18 --- HORVAT, Franck 2FOPEN-44 14,5 11 11 14,5

19 --- PARAGEAU, Ludovic ASLAN 15,8 11 11 15,9

20 --- BUNGAROO, Dheenesh ORANGE NANTES MKL 19,6 11 11 19,8

21 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 18,6 10 10 18,6

22 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 20,8 10 10 20,8

23 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 23,4 10 10 23,4

24 --- TOQUE, Eliane THALES CHOLET 23,2 10 10 23,6

25 --- DESEILLE, Xavier MANITOU 28,9 10 10 28,6

26 --- RAMET, Jean-Michel BNP NANTES 24,0 10 10 24,0

27 --- BERTIN, Yannick MANITOU 27,9 9 9 27,8

28 --- LEVITTE, Jerôme ORANGE NANTES MKL 25,4 9 9 25,4
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29 --- LECLERCQ, Philippe CHU NANTES 23,1 9 9 23,1

30 --- PLESSIS, Fabien GAZELEC NANTES 29,3 8 8 30,0

31 --- FETY, Yannick ASLAN 37,5 8 8 36,9

32 --- QUEYROI, Pascal GAZELEC NANTES 23,9 8 8 24,2

33 --- FORCARI, Michel ASMN 26,3 8 8 26,6

34 --- MASSAMBA-DEBAT, Mathieu ASPEIN 29,9 8 8 29,3

35 --- MESSANA, Fabrice ASCAEN 34,4 8 8 34,4

36 --- RAUD, Jean Christophe GAZELEC NANTES 27,4 8 8 27,4

37 --- GIBOULOT, Alain LOISIRS 31,6 8 8 31,1

38 --- ROLAIN, Philippe ATSCAF LOIRE 23,6 7 7 24,6

39 --- GODET, Alain FAMAT 29,2 7 7 29,1

40 --- BOUTIN, Valéry ASGESNA 33,5 7 7 32,0

41 --- TRIPODI, Dominique CHU NANTES 24,7 7 7 25,7

42 --- GUYON, Yannick CHU NANTES 30,4 6 6 30,0

43 --- CULADET, Francoise GAZELEC NANTES 39,3 6 6 39,0

44 --- CHAMPION, Michel GAZELEC NANTES 24,4 6 6 24,4

45 --- BALLEREAU, Alain ASLAN 30,0 6 6 30,2

46 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,6 6 6 28,6

47 --- GUITTON, Anne ATSCAF LOIRE 49,9 6 6 47,0

48 --- LECLAIR, Christophe ASMN 28,0 5 5 28,0

49 --- GUITTON, Jerome ATSCAF LOIRE 35,9 5 5 35,9

50 --- VIAL, Jerome BNP NANTES 33,2 5 5 34,3

51 --- LETOURNEUX, Marc LOISIRS 26,5 5 5 26,5

52 --- DOUSSET, Gilles ASPEIN 27,9 4 4 28,1

53 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 29,6 3 3 29,6

54 --- LEGRAND, Didier LOISIRS 31,9 3 3 31,9

55 --- SALES, Jean-Francois BNP NANTES 36,2 3 3 37,2

56 --- PERYKASZA, Christian BNP NANTES 41,5 3 3 41,5

57 --- LEFEUVRE, Caroline CHU NANTES 42,8 3 3 42,8

58 --- LEFEUVRE, Bruno CHU NANTES 32,8 3 3 32,8

59 --- LAPLACE, Patrick ASGESNA 32,7 3 3 32,7

60 --- LE COZ, Alain ORANGE NANTES MKL 42,1 2 2 42,1

61 --- ROLAIN, Veronique ATSCAF LOIRE 38,5 1 1 38,5

62 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,3 1 1 31,3

63 --- TREGUIER, Françoise ASCAEN 43,0 1 1 43,0

64 --- VERKANT, Patrick IBM NANTES 42,2 1 1 42,2

65 --- PIRON, Mauricette ASCAEN 54,0 1 1 54,0

66 --- DENIAUD, Laurent ATSCAF LOIRE 41,8 0 0 41,8
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67 --- CHEVRE, Pascal GAZELEC NANTES 26,0 ABJ ABJ 26,0

68 --- LLORIS, Herve LOISIRS 19,0 ABJ ABJ 19,0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 CASTES, Cedric ASLAN 38,6 42 42 37,5

2 --- BUREL, Pascal ASGESNA 22,0 39 39 21,4

3 --- SHAW, Frédéric KONAN CONSULTING 22,1 39 39 21,0

4 --- GUITTON, Anne ATSCAF LOIRE 49,9 39 39 47,0

5 --- D'ALBA, Igor COSTA 24,7 38 38 24,2

6 --- CULADET, Francoise GAZELEC NANTES 39,3 38 38 39,0

7 --- DELARUE, David GAZELEC NANTES 25,9 38 38 25,3

8 --- TOQUE, Serge THALES CHOLET 13,4 37 37 13,5

9 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 21,5 37 37 21,1

10 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 27,9 37 37 27,4

11 --- FETY, Yannick ASLAN 37,5 36 36 36,9

12 --- GUYON, Yannick CHU NANTES 30,4 36 36 30,0

13 --- BOUTIN, Valéry ASGESNA 33,5 36 36 32,0

14 --- GIBOULOT, Alain LOISIRS 31,6 36 36 31,1

15 --- GODET, Alain FAMAT 29,2 35 35 29,1

16 --- DESEILLE, Xavier MANITOU 28,9 35 35 28,6

17 --- TASSET, Patrice ASLAN 17,8 34 34 17,5

18 --- MASSAMBA-DEBAT, Mathieu ASPEIN 29,9 34 34 29,3

19 --- MORIN, Rodolphe LOISIRS 24,6 34 34 24,5

20 --- LEFEUVRE, Emmanuel 2FOPEN-44 22,2 33 33 22,6

21 --- CAUSSE, Thibault BNP NANTES 9,6 33 33 9,6

22 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 23,4 33 33 23,4

23 --- BERTIN, Yannick MANITOU 27,9 33 33 27,8

24 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 19,9 33 33 20,1

25 --- PLESSIS, Fabien GAZELEC NANTES 29,3 32 32 30,0

26 --- VIAL, Jerome BNP NANTES 33,2 32 32 34,3

27 --- ROLLAND, Jean-Luc 2FOPEN-44 20,1 32 32 20,5

28 --- RAUD, Jean Christophe GAZELEC NANTES 27,4 32 32 27,4

29 --- ROLAIN, Philippe ATSCAF LOIRE 23,6 31 31 24,6

30 --- MESSANA, Fabrice ASCAEN 34,4 31 31 34,4

31 --- TRIPODI, Dominique CHU NANTES 24,7 31 31 25,7

32 --- PERYKASZA, Christian BNP NANTES 41,5 31 31 41,5

33 --- CHAMPIN, Philippe CHU NANTES 19,4 31 31 19,4

34 --- RAMET, Jean-Michel BNP NANTES 24,0 31 31 24,0

35 --- GUITTON, Jerome ATSCAF LOIRE 35,9 30 30 35,9

36 --- DOUSSET, Gilles ASPEIN 27,9 30 30 28,1
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37 --- TOQUE, Eliane THALES CHOLET 23,2 30 30 23,6

38 --- QUEYROI, Pascal GAZELEC NANTES 23,9 30 30 24,2

39 --- LEGRAND, Didier LOISIRS 31,9 29 29 31,9

40 --- FORCARI, Michel ASMN 26,3 29 29 26,6

41 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 20,8 29 29 20,8

42 --- LEFEUVRE, Caroline CHU NANTES 42,8 28 28 42,8

43 --- LE COZ, Alain ORANGE NANTES MKL 42,1 28 28 42,1

44 --- LEFEUVRE, Bruno CHU NANTES 32,8 28 28 32,8

45 --- LECLERCQ, Philippe CHU NANTES 23,1 28 28 23,1

46 --- BUNGAROO, Dheenesh ORANGE NANTES MKL 19,6 28 28 19,8

47 --- LEVITTE, Jerôme ORANGE NANTES MKL 25,4 27 27 25,4

48 --- LAPLACE, Patrick ASGESNA 32,7 27 27 32,7

49 --- BALLEREAU, Alain ASLAN 30,0 26 26 30,2

50 --- SPIESSER, Rodolphe KONAN CONSULTING 3,1 26 26 3,1

51 --- VERKANT, Patrick IBM NANTES 42,2 26 26 42,2

52 --- CHAMPION, Michel GAZELEC NANTES 24,4 26 26 24,4

53 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 18,6 25 25 18,6

54 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,6 25 25 28,6

55 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 18,3 25 25 18,3

56 --- SALES, Jean-Francois BNP NANTES 36,2 24 24 37,2

57 --- ROLAIN, Veronique ATSCAF LOIRE 38,5 24 24 38,5

58 --- LECLAIR, Christophe ASMN 28,0 23 23 28,0

59 --- HORVAT, Franck 2FOPEN-44 14,5 23 23 14,5

60 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 29,6 22 22 29,6

61 --- DENIAUD, Laurent ATSCAF LOIRE 41,8 22 22 41,8

62 --- PARAGEAU, Ludovic ASLAN 15,8 20 20 15,9

63 --- LETOURNEUX, Marc LOISIRS 26,5 20 20 26,5

64 --- PIRON, Mauricette ASCAEN 54,0 17 17 54,0

65 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,3 16 16 31,3

66 --- TREGUIER, Françoise ASCAEN 43,0 15 15 43,0

67 --- LLORIS, Herve LOISIRS 19,0 ABJ ABJ 19,0

68 --- CHEVRE, Pascal GAZELEC NANTES 26,0 ABJ ABJ 26,0
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Total :  136 joueurs


